

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA DE VEREADORES DE TEUTÔNIA

Teutônia/RS, 12 de Abril de 2018.

À Mesa Diretora da Câmara de Vereadores Teutônia – RS.

REQUERIMENTO 07/18

Através do presente, o Presidente da Câmara Municipal de Teutônia, Juliano Renato Körner, vem requerer, após ouvido o plenário, licença da Presidência da Câmara, na presente sessão, por motivos particulares, e autorização plenária para permanecer no cargo de vereador.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Juliano Renato Körner Vereador



Teutônia, 06 de setembro de 2018.

À Mesa Diretora da Câmara de Vereadores Teutônia – RS.

Requerimento 22/18

Através do presente, vimos solicitar que a Sessão Ordinária do dia 13 de setembro de 2018, aconteça nas dependências do Acampamento Farroupilha do Município de Teutônia.

O requerimento se justifica em pela homenagem do Poder Legislativo a tradicionalistas locais.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Keetlen Janaína Link Secretária Juliano Renato Körner Presidente Claudiomir de Souza Vice-Presidente



Teutônia, 27 de novembro de 2018.

À Mesa Diretora da Câmara de Vereadores Teutônia – RS.

Requerimento 33/18

Através do presente, vimos solicitar que a Sessão Ordinária do dia 06 de dezembro de 2018, aconteça nas dependências do Grêmio Esportivo Recreativo Clube Teutônia.

O requerimento se justifica para aproximar a Câmara de Vereadores das comunidades.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Keetlen Janaína Link Secretária Juliano Renato Körner Presidente Claudiomir de Souza Vice-Presidente